Como quiera que, según afirma la parte demandante, debe tenerse como correcto en su demanda, en 
el acápite de pretensiones numeral 9º, que los intereses moratorios correspondientes al pagaré 

4866470215513078 que respalda la obligación 4866470215513078, lo son por la suma de ocho mil 
doscientos un pesos ($8.201) en lugar de ocho mil doscientos pesos ($8.200) como así se expresó en 
la demanda inicial, implica que hay una alteración en las pretensiones de la misma, por lo tanto, 

teniendo en cuenta la norma que antecede, deberá el solicitante, presentar debidamente integrada en 
un nuevo escrito la demanda, tal y como lo dispone el numeral 3º de la norma en comento, en ese